
Č. J.: MCBS/2024/0008698/HRNZ-1  

VYŘIZUJE: Mgr. Zbyněk Hrnčíř 

 

 

 

D O D A T E K  č. 2 
                                   
smlouvy o dílo na provedení stavby s názvem „Revitalizace vnitrobloku Bayerova -Botanická“ 

ze dne 11.10.2023 v platném znění: 

 

 

1. Statutární město Brno, městská část Brno-střed  

 Sídlo:   Dominikánská 2, 601 69   Brno  

 Zastoupená:  Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části   

 IČO:   44992785  

 DIČ:   CZ44992785  

 Bankovní spojení:  . 

 Číslo účtu:             

Ve věcech technických je oprávněn jednat:   

stanoví ÚMČ města Brna, Brno-střed, Odbor životního prostředí, 

Dominikánská 2, Brno 

Bez zápisu v obchodním rejstříku. 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2. STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: č.p. 143, 793 31 Andělská Hora 

Zastoupený:                          , jednatel  

IČO: 01919652 

DIČ: CZ01919652 

Bankovní spojení:   

číslo účtu:  

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56915. 

(dále jen „Zhotovitel“). 

1. Úvodní prohlášení 

Objednatel se Zhotovitelem (dále jen „Smluvní strany“) spolu dne 11.10.2023 uzavřeli 

smlouvu o dílo č.j. MCBS/2023/0154755/HRNZ (dle jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 



zhotovení stavby s názvem „Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická“ (dále jen 

„Stavba“); dále smluvní strany spolu dne 14.11.2023 uzavřely dodatek č. 1 smlouvy. 

 

2. Předmět dodatku  

2.1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci Stavby je nezbytné zajistit provedení dalších 

prací nebo dodávek, než těch, které byly obsahem předané projektové dokumentace 

pro provádění Stavby, či v důsledku vnějších objektivních okolností je vhodné je 

realizovat jiným způsobem.   

2.2. Rozsah dohodnutých změn je definován obsahem Protokolu o změně č. 2, který je 

nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1.    

2.3. Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je realizována souladně se Smlouvou, 

a to zejména odst. 16.1. Smlouvy a ustanovením § 222 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“), kdy s ohledem na charakter jednotlivých změn závazku naplňují 

všechny změny podmínky dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. 

2.4. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy následovně: 

Původní znění čl. 4. (Cena díla a podmínky pro změnu ceny díla), odst. 4,1. (Výše 

sjednané ceny), bod 4.1.1., Smlouvy ve znění dodatku č. 1 : 

 

4.1. Výše sjednané ceny 

          4.1.1.  Cena díla,  jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy  

              (dále rovněž jen „Sjednaná cena díla“), se sjednává dohodou  

              smluvních stran takto: 

 

Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty částku    

                                     10 261 088,76 Kč 

(slovy: deset milionů dvě stě šedesát jedna tisíc osmdesát osm korun  

českých a 76/100 haléře). 

 

DPH 21% („základní sazba“) z ceny díla činí   

                                     2 154 828,64 Kč 

(slovy: dva miliony jedno sto padesát čtyři tisíc osm set dvacet osm  

korun českých a 64/100 haléře). 

   

Cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21% částku  

                                     12 415 917,40 Kč 

(slovy: dvanáct milionů čtyři sta patnáct tisíc devět set sedmnáct korun  



českých a 40/100 haléře).  

 

se nahrazuje: 

4.1. Výše sjednané ceny 

          4.1.1.  Cena díla,  jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy  

              (dále rovněž jen „Sjednaná cena díla“), se sjednává dohodou  

              smluvních stran takto: 

 

Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty částku    

                                     10 518 760,62 Kč 

(slovy: deset milionů pět set osmnáct tisíc sedm set šedesát korun  

českých a 62/100 haléře). 

 

DPH 21% („základní sazba“) z ceny díla činí   

                                     2 208 939,73 Kč 

(slovy: dva miliony dvě stě osm tisíc devět set třicet devět korun českých  

a 73/100 haléře). 

   

Cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21% částku  

                                     12 727 700,35 Kč 

(slovy: dvanáct milionů sedm set dvacet sedm tisíc sedm set korun  

českých a 35/100 haléře).  

 

3. Doložka o povinnosti uveřejnění (ve smyslu usnesení 

RMČ/2018/172/21 ze dne 15.01.2018) 

3.1. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejich 

případných změn  a dodatků, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 

uvedeného zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, 

zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích případných změn a 

dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních 

zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. 

 

4. Závěrečná ustanovení  

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. V 



ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé prováděním prací na základě 

změnového listu číslo 2 řídí Smlouvou. 

4.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Protokol o změně č. 2. 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran; každá smluvní strana obdrží 

elektronický originál tohoto dodatku. 

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv; uveřejnění provede Objednatel. 

4.5. Zhotovitel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské 

odpovědnosti základní lidská práva.   

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho 

obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 

svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují 

oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

5. Doložka schválení podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o 

obcích (obecní zřízení) v platném znění 

Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila RMČ BS usnesením č. RMČ/2024/53/29 na své 53. 

schůzi konané dne 15.01.2024. 

 

6. Přílohy ke smlouvě 

Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 tvoří Příloha č. 1 – Protokol o změně č. 2. 

 

V Brně dne 17.01.2024                         V Břidličné dne 16.01.2024 

(elektronicky podepsáno)                                                  (elektronicky podepsáno) 

........................................................               .......................................................       

                za Objednatele                                               za Zhotovitele 

        Ing. arch. Vojtěch Mencl                                        

                      starosta                                                                 jednatel  

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

Protokol o změně č.2  
 na akci 

,,Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická“ 
 

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora143, 793 31 Andělská Hora 
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Projektant: Ing. Alžběta Kalábová, 739 12, Čeladná 556 (Větrná616/18b, 635 00 Brno) 

Technický dozor stavebníka: Ing. Petr Baják, AP INVESTING s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno 

Popis změny: 
Jedná se o změny vzniklé k aktuálním potřebám v průběhu výstavby (zejména posuny a jiné prostorové 
uspořádáním, změna technologie na základě aktuálních okolností, apod.).   

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 
Prováděcí dokumentace není vyžadována. 
 

Důvod změny: 
U stávající studny bylo při posouzení statika konstatováno, že v současné době je vhodné provést jinou 
technologii než zastropování, a to zakonzervování studny.  
V souvislosti s navazující budoucí stavbou parkoviště musí  být provedeny vsaky, neb by pak docházelo k zásahu 
do hotového parku.  
Z důvodu aktuální situace nebude provedena část airspade neboť pozbyla významu. V jedné této části budou 
osazeny trvalky a keře jako podrostové, bez kterých by park neplnil koncept a docházelo by k poškozování prostor 
sešlapem, budoucí náprava by tak byla výrazně dražší. 
V lokalitě hřiště došlo dle aktualizované situace k posunům prvků, tudíž dochází i ke zmenšení ploch z odseků. 
Z důvodu terénních nerovností budou osazeny akátové kulatiny a vzniklý prostor bude doplněn o pískoviště, 
neboť původní již nebylo funkční.  
V parku se nelezly 3 šachty pod terénem, které musely být osazeny poklopem. Vzhledem k návaznosti odlišného 
časového připojení na VO je nutné umístit nyní rozvaděč VO.   

Vyčíslení změny: 
Méně práce:                                -386.326,73 Kč bez DPH 
Vícepráce:                                   +643.998,59  Kč bez DPH 
Změnový list č.2 celkem:          +257.671,86 Kč bez DPH                                                                 

Dopad změny na termín dokončení díla 
Ne. 

Vyjádření AD: 
K provedení změny nemám námitek. Provedena kontrola rozpočtové přílohy. Rozsah prací odpovídá požadované 
změně.  
 

Vyjádření TDS: 
K provedení změny nemám námitek. Provedena kontrola rozpočtové přílohy. Rozsah prací odpovídá požadované 
změně.  
 

Přílohy (cenový list apod.) 
Položkový rozpočet 
 

 
V Brně  :   

 

Potvrzení :  za investora : Ing. arch. Vojtěch Mencl 
 
 
  za generálního projektanta : Ing. Alžběta Kalábová 
 
 
  za technický dozor :Ing. Petr Baják 
 
 
  za zhotovitele : Ing. Pavel Bláha 



General / Obecné#

Stavba: Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

Dodatek
Změnový 

list č. 2
Popis změny

Vícepráce                    

dle §222 odst.4

Méněpráce dle              

§222 odst.4

Celkem                          

dle §222 odst.4

Cena celkem s DPH dle 

§222 odst.4

MNP 1 Zrušení stropu nad studnou (SO 101.1 Strop na studni ve vnitrobloku) -211 324,02 -211 324,02 -255 702,06

MNP 2 Zemní práce - airspade (SO 801.2 Vegetační úpravy - keře) -158 781,20 -158 781,20 -192 125,25

MNP 3 Snížení plochy odseků a obrub (SO 101 Komunikace, zpevněné plochy) -16 221,51 -16 221,51 -19 628,03

VCP 2 Zasypání studny 205 023,69 205 023,69 248 078,66

VCP 3 Vsakovací rýhy 174 187,90 174 187,90 210 767,36

VCP 4 Pískoviště, akátová kulatina 7 x 3 m, pr. 300 mm, rozvaděč VO 89 214,00 89 214,00 107 948,94

VCP 5 Poklopy (SO 101 Komunikace, zpevněné plochy) 19 008,00 19 008,00 22 999,68

VCP 6 Dosadba (801.2 - Veg. úpravy-keře, SO 801.4 - Veg. úpravy-trval.) 156 565,00 156 565,00 189 443,65

643 998,59                      386 326,73-                     257 671,86                       311 782,95                     

6,54                                3,93                                

10 518 760,62 12 727 700,35                

Zpracoval

STROMMY COMPANY s.r.o.

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 1  z 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652
STROMMY COMPANY s.r.o. DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -255 702,06

-211 324,02 -44 378,0421,00%

0,00 0,0015,00%

P801-2023opt2B02

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

-211 324,02

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P801-2023opt2B02

Stavba:

Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

09.01.2024

 

 

-255 702,06-211 324,02MNP1 Zrušení stropu nad studnou

-211 324,02 -255 702,06

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -211 324,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -211 324,02 21,00% -44 378,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -255 702,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

MNP1 - Zrušení stropu nad studnou

STROMMY COMPANY s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -211 324,02

HSV - Práce a dodávky HSV -198 166,88

    1 - Zemní práce -56 915,80

    2 - Zakládání -131 720,50

    997 - Přesun sutě -1 883,10

    998 - Přesun hmot -7 647,48

PSV - Práce a dodávky PSV -13 157,14

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -13 157,14

MNP1 - Zrušení stropu nad studnou

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -211 324,02

D HSV Práce a dodávky HSV -198 166,88

D 1 Zemní práce -56 915,80

1 K 132212221

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

soudržných

m3 -28,166 1 650,00 -46 473,90

VV vyhloubení rýhy kolem stávajcí desky:

VV -1,15*1,3*(2*3,14*3) -28,166

VV Součet -28,166

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 -7,536 104,50 -787,51

VV -28,166+20,63 -7,536

VV Součet -7,536

3 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -13,565 319,00 -4 327,24

VV -7,536*1,8 -13,565

VV Součet -13,565

4 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 -7,536 14,30 -107,76

5 K 174111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -20,630 253,00 -5 219,39

VV -1,15*1,3*(2*3,14*3) -28,166

VV 1,0*(3,14*5,1)*0,1 1,601

VV (3,14*4,5)*1,05*0,4 5,935

VV Součet -20,630

D 2 Zakládání -131 720,50

6 K 271922211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 

urovnáním povrchu z recyklátu betonového
m3 -1,601 1 210,00 -1 937,21

VV -1,0*(3,14*5,1)*0,1 -1,601

VV Součet -1,601

7 K 273321611
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 

betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37
m3 -9,234 5 000,00 -46 170,00

VV železobetonová deska tloušťky 250 mm

VV C30/37-XC4-S3

VV -(3,14*2,45*2,45)*0,25 -4,712

VV -(3,14*4,5)*0,8*0,4 -4,522

VV Součet -9,234

8 K 273361821
Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) 

nebo BSt 500
t -0,738 62 700,00 -46 272,60

9 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 

KARI
t -0,130 63 800,00 -8 294,00

10 K 274352221
Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové 

poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení
m2 -16,155 1 600,00 -25 848,00

VV -3,14*4,9*1,05 -16,155

VV Součet -16,155

11 K 274352222
Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové 

poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění
m2 -16,155 198,00 -3 198,69

D 997 Přesun sutě -1 883,10

15 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

t -0,600 2 880,00 -1 728,00

16 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t -0,600 60,50 -36,30

17 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km

t -5,400 22,00 -118,80

D 998 Přesun hmot -7 647,48

18 K 998271301

Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené 

monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném 

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t -27,809 275,00 -7 647,48

D PSV Práce a dodávky PSV -13 157,14

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

MNP1 - Zrušení stropu nad studnou

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -13 157,14

19 K 711112001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 

tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 

penetračním

m2 -11,540 35,20 -406,21

VV -(3,14*4,9)*0,75 -11,540

VV Součet -11,540

20 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,004 277 200,00 -1 108,80

VV -11,54*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství -0,004

VV Součet -0,004

21 K 711112002

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 

tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem 

asfaltovým

m2 -23,079 44,00 -1 015,48

VV -(3,14*4,9)*0,75*2 -23,079

VV Součet -23,079

22 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t -0,009 277 200,00 -2 494,80

VV -23,079*0,00041 "Přepočtené koeficientem množství -0,009

VV Součet -0,009

23 K 711441559

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 

tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše 

vodorovné V

m2 -23,464 198,00 -4 645,87

VV -3,14*2,45*2,45 -18,848

VV -3,14*4,9*0,3 -4,616

VV Součet -23,464

24 M 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 

S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 -27,347 118,80 -3 248,82

VV -23,464*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství -27,347

VV Součet -27,347

25 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

t -0,154 1 540,00 -237,16

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652
STROMMY COMPANY s.r.o. DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -211 753,28

-175 002,71 -36 750,5721,00%

0,00 0,0015,00%

P801-2023opt2B02

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

-175 002,71

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P801-2023opt2B02

Stavba:

Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

MNP3 Snížené plochy odseků hřiště a obrub -16 221,51 -19 628,03

-175 002,71 -211 753,28

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-192 125,25-158 781,20MNP2 Zemní práce (SO 801.2) - airspade

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

09.01.2024

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -158 781,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -158 781,20 21,00% -33 344,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -192 125,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

MNP2 - Zemní práce (SO 801.2) - airspade

STROMMY COMPANY s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -158 781,20

HSV - Práce a dodávky HSV -158 781,20

D - Zemní práce -158 781,20

MNP2 - Zemní práce (SO 801.2) - airspade

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -158 781,20

D HSV Práce a dodávky HSV -158 781,20

D Zemní práce -158 781,20

17 K 1831174R1

Plošné sejmutí zeminy v kořenové zóně stromu 

technologií pneumatického rýče hloubky průměrně 250 

mm včetně překryvu geotextilií proti vyschnutí a jejímu 

vlhčení po dobu odkrytí kořenů, tj. max 2 dny, včetně 

odvozu a uložení na skládku

m2 -198,477 800,00 -158 781,20

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

MNP2 - Zemní práce (SO 801.2) - airspade

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 221,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -16 221,51 21,00% -3 406,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -19 628,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

MNP3 - Snížené plochy odseků hřiště a obrub

STROMMY COMPANY s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -16 221,51

HSV - Práce a dodávky HSV -16 221,51

D - Zemní práce -16 221,51

MNP3 - Snížené plochy odseků hřiště a obrub

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -16 221,51

D HSV Práce a dodávky HSV -16 221,51

D 1 Zemní práce -95,30

24 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
m2 -9,530 10,00 -95,30

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

MNP3 - Snížené plochy odseků hřiště a obrub

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652
STROMMY COMPANY s.r.o. DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 245 010,56

190 413,69 39 986,8721,00%

0,00 0,0015,00%

P801-2023opt2B02

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

205 023,69

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P801-2023opt2B02

Stavba:

Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

09.01.2024

 

 

245 010,56205 023,69VCP2 Zasypání studny

205 023,69 245 010,56

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 205 023,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 190 413,69 21,00% 39 986,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 245 010,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

VCP2 - Zasypání studny

STROMMY COMPANY s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 205 023,69

HSV - Práce a dodávky HSV 186 593,37

    1 - Zemní práce 99 914,78

    2 - Zakládání 1 218,62

    8 - Trubní vedení 3 720,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 440,00

    998 - Přesun hmot 75 299,97

PSV - Práce a dodávky PSV 3 820,32

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 820,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 610,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 14 610,00

VCP2 - Zasypání studny

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 205 023,69

D HSV Práce a dodávky HSV 186 593,37

D 1 Zemní práce 99 914,78

1 K 174211101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

bez zhutnění ručně
m3 52,889 698,00 36 916,52 CS ÚRS 2023 02

VV
"zásyp šachty kamenivem, ztížené podmínky zásypu přes 

otvor"

VV 3,14*1,75*1,75*5,5 52,889

2 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 36,542 1 199,00 43 813,86 CS ÚRS 2023 02

VV "zásyp šachty makadamem do výšky 2 m - materiál"

VV (3,14*1,75*1,75*2)*1,9 36,542

3 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 31,974 600,00 19 184,40 CS ÚRS 2023 02

VV "zásyp šachty kamenivem od výšky 2 m po povrch - materiál"

VV ((3,14*1,75*1,75*3,5)*1,9)/2 31,974

D 2 Zakládání 1 218,62

4 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š přes 3 do 6 m
m2 14,116 24,50 345,84 CS ÚRS 2023 02

VV "překrytí 2 otvorů 1x1 m, krycí vrstva makadamu"

VV (2*1,5*1,5)+(3,14*1,75*1,75) 14,116

5 M 69311088
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 500g/m2
m2 16,720 52,20 872,78 CS ÚRS 2023 02

VV 14,116*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 16,720

D 8 Trubní vedení 3 720,00

6 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0,020 46 000,00 920,00 CS ÚRS 2023 02

VV "zavření 2 otvorů 1x1 m KARI sítí, materiál 1,5x1,5 m"

VV "1 m2 = 4,44 kg"

VV (2*(1,5*1,5)*4,44)/1000 0,020

7 K 894608211R Výztuž šachet z gabionovýh sítí 5x10 cm t 0,014 200 000,00 2 800,00

VV "zavření 2 otvorů 1x1 m gabionovou sítí, materiál 1,5x1,5 m"

VV "1 m2 = 3 kg"

VV (2*(1,5*1,5)*3)/1000 0,014

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 440,00

8 K 938431111R
Čištění studny průměru 3,5 m a hl do 5 m s 

odstraněním kalů do tl 0,1 m
kus 1,000 5 510,00 5 510,00

VV "+ odstranění dřevěného trámu ze dna studny" 1 1,000

9 K 938431118 Příplatek za každý další i započatý 1 m hloubky studny m 1,000 607,00 607,00 CS ÚRS 2023 02

10 K 938431119 Příplatek za každý další i započatý 0,1 m tl kalu m 1,000 323,00 323,00 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 75 299,97

11 K 998254011 Přesun hmot pro studny a jímání vody t 100,534 749,00 75 299,97 CS ÚRS 2023 02

VV
68,56+31,974 "dovezený materiál + přesun kameniva 0/8, co 

už je na stavbě"
100,534

D PSV Práce a dodávky PSV 3 820,32

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 820,32

12 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 17,640 12,40 218,74 CS ÚRS 2023 02

VV "nátěr betonové desky"

VV 4,2*4,2 17,640

13 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 277 200,00 1 386,00

VV 17,64*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

14 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena lakem asfaltovým
m2 17,640 15,60 275,18 CS ÚRS 2023 02

VV "nátěr betonové desky"

VV 4,2*4,2 17,640

15 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,007 277 200,00 1 940,40 CS ÚRS 2023 02

VV 17,64*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství 0,007

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

VCP2 - Zasypání studny

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652
STROMMY COMPANY s.r.o. DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 210 767,36

174 187,90 36 579,4621,00%

0,00 0,0015,00%

P801-2023opt2B02

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

174 187,90

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P801-2023opt2B02

Stavba:

Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

09.01.2024

 

 

210 767,36174 187,90VCP3 Vsakovací rýhy

174 187,90 210 767,36

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 174 187,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 174 187,90 21,00% 36 579,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 210 767,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

VCP3 - Vsakovací rýhy

STROMMY COMPANY s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 174 187,90

HSV - Práce a dodávky HSV 174 187,90

    1 - Zemní práce 170 503,21

    8 - Trubní vedení 1 820,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 864,04

VCP3 - Vsakovací rýhy

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 174 187,90

D HSV Práce a dodávky HSV 174 187,90

D 1 Zemní práce 170 503,21

1 K 132251252
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 141,225 317,71 44 868,59 CS ÚRS 2023 02

VV ((1*0,56*1,05)+(1*0,34*1,05))*5 "5 ks rýh pro přípojky" 4,725

VV ((6,5*1*2,8)+(6,5*0,5*2,8))*5 "5 ks vsakovacích rýh" 136,500

VV Součet 141,225

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 73,312 95,04 6 967,57

VV "nevyužitá zemina na zásyp rýh"

VV "vsakovací rýhy" -((6,5*1,26*1,25)+(6,5*0,24*1,25))*5 -60,938

VV "přípojky" -((1*0,76*1,55)+(1*0,14*1,55))*5 -6,975

VV 141,225 141,225

VV Součet 73,312

3 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 117,299 336,00 39 412,46

VV 73,312*1,6 117,299

4 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 141,225 96,00 13 557,60

VV ((1*0,56*1,05)+(1*0,34*1,05))*5 "5 ks rýh pro přípojky" 4,725

VV ((6,5*1*2,8)+(6,5*0,5*2,8))*5 "5 ks vsakovacích rýh" 136,500

VV Součet 141,225

5 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 93,628 563,34 52 744,40 CS ÚRS 2023 02

VV ((6,5*1*1,25)+(6,5*0,213*1,25))*5*1,9 "vsakovací rýhy" 93,628

6 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 23,397 466,41 10 912,59 CS ÚRS 2023 02

VV ((6,5*1,213*0,3)+(6,5*0,05*0,3))*5*1,9 "vsakovací rýhy" 23,397

7 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 3,682 369,60 1 360,87

VV ((1*0,56*0,51)+(1*0,2*0,51))*5*1,9 "přípojky" 3,682

11 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 67,913 10,00 679,13 CS ÚRS 2023 02

D 8 Trubní vedení 1 820,65

8 K 871313121

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 

gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

160

m 5,000 126,20 631,00 CS ÚRS 2023 02

VV "přípojky" 5*1 5,000

9 M 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 5,150 231,00 1 189,65

VV 5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 5,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 864,04

12 K 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm do 200 g/m2
m2 40,950 45,52 1 864,04 CS ÚRS 2023 02

VV
"separace vrstev zásypu ve vsakovacích rýhách mezi 

zeminou a kamenivem" (6,5*1,26)*5
40,950

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

VCP3 - Vsakovací rýhy

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652
STROMMY COMPANY s.r.o. DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 130 948,62

108 222,00 22 726,6221,00%

0,00 0,0015,00%

P801-2023opt2B02

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

108 222,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P801-2023opt2B02

Stavba:

Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

22 999,6819 008,00VCP5 Poklopy

108 222,00 130 948,62

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

107 948,9489 214,00VCP4 Pískoviště, kůly, rozvaděč

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

09.01.2024

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 214,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 89 214,00 21,00% 18 734,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 948,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

VCP4 - Pískoviště, kůly, rozvaděč

STROMMY COMPANY s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 214,00

HSV - Práce a dodávky HSV 89 214,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 214,00

VCP4 - Pískoviště, kůly, rozvaděč

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 214,00

D HSV Práce a dodávky HSV 89 214,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 214,00

15 K 936001R015 Pískoviště, dodávka a montáž dle tech.zprávy kus 1,000 30 000,00 30 000,00

1 R
Akátová kulatina pr. 300 mm, d. 3,0 m, odkorněná, hl. 

D+M
kus 7,000 4 900,00 34 300,00

2 R Rozvaděč k VO (RF 5:4) vč. výzbroje kus 1,000 24 914,00 24 914,00

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

VCP4 - Pískoviště, kůly, rozvaděč

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 008,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 008,00 21,00% 3 991,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 999,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

VCP5 - Poklopy

STROMMY COMPANY s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 008,00

HSV - Práce a dodávky HSV 19 008,00

    8 - Trubní vedení 19 008,00

VCP5 - Poklopy

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 008,00

D HSV Práce a dodávky HSV 19 008,00

D 8 Trubní vedení 19 008,00

74 K 899103112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení B125, C250
kus 2,000 440,00 880,00

75 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 1,000 528,00 528,00

76 M 286617R3
poklop šachtový litinový+ rám kruhový průměru 60 cm 

pro  třídu zatížení D400
kus 1,000 7 700,00 7 700,00

77 M 286617R4
poklop šachtový litinový+ rám kruhový průměru 60 cm 

pro  třídu zatížení B125
kus 2,000 4 950,00 9 900,00

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

VCP5 - Poklopy

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652
STROMMY COMPANY s.r.o. DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 188 208,85

150 685,00 31 643,8521,00%

0,00 0,0015,00%

P801-2023opt2B02

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

156 565,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P801-2023opt2B02

Stavba:

Místo: p.č. 1589/1, 1589/2, 1589/3 a 1589/4, vše k. ú. Ve Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

09.01.2024

 

 

188 208,85156 565,00VCP6 Dosadba

156 565,00 188 208,85

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno, městská část Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 565,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 150 685,00 21,00% 31 643,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 188 208,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

VCP6 - Dosadba

STROMMY COMPANY s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 565,00

HSV - Práce a dodávky HSV 156 565,00

    1 - Zemní práce 138 304,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 529,00

    998 - Přesun hmot 8 732,00

VCP6 - Dosadba

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.01.2024

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed Projektant:  

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 565,00

D HSV Práce a dodávky HSV 156 565,00

D 1 Zemní práce 138 304,00

7 K 183111111

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 

skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na 

svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3

kus 840,000 7,00 5 880,00

8 K 183211313
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 

připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz
kus 840,000 7,00 5 880,00

9 M 02670R30 Waldsteinia ternata kus 120,000 60,00 7 200,00

10 M 02670R31 Lamium maculatum kus 120,000 60,00 7 200,00

11 M 02670R32 Vinca major kus 120,000 60,00 7 200,00

12 M 02670R33 Epimedium versicolor kus 120,000 60,00 7 200,00

13 M 02670R34 E. pubigerum kus 120,000 60,00 7 200,00

14 M 02670R35 E. grandiflorum kus 120,000 60,00 7 200,00

15 M 02670R36 Pachysandra terminalis ´Green carpet´ kus 120,000 60,00 7 200,00

1 K 183111213

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 

skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo 

na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3

kus 85,000 20,00 1 700,00

2 K 184102110

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 

jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při 

průměru balu do 100 mm

kus 85,000 20,00 1 700,00

3 M 02660R01
Carpinus betullus (v.80-110)  včetně nakládání, 

převozu a vykládání na místo výsadby
kus 15,000 250,00 3 750,00

4 M 02660R02

Hydrangea paniculata Pinky winky (v.20-30 ko 4l) 

včetně nakládání, převozu a vykládání na místo 

výsadby

kus 70,000 200,00 14 000,00

17 K 184215113
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 

jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m
kus 8,000 50,00 400,00 CS ÚRS 2023 02

16 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 8,000 110,00 880,00 CS ÚRS 2023 02

18 M R1 lanko ke kotvení habrů ke kůlům m 100,000 15,00 1 500,00

21 K 184806151 Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 1,5 m kus 320,000 65,20 20 864,00 CS ÚRS 2023 02

5 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 

100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 160,000 30,00 4 800,00

6 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 16,000 1 050,00 16 800,00

22 K 185804252
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s 

odklizením odpadu do 20 km
m2 210,000 15,00 3 150,00 CS ÚRS 2023 02

VV "hydrangea" 3*70 210,000

23 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 12,000 550,00 6 600,00 CS ÚRS 2023 02

VV "5x ročně po 3 roky"

VV "habr 30 l/rostlina"

VV "hydrangea 5 l/rostlina"

VV 3*5*((15*0,03)+(70*0,005)) 12,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 529,00

19 K 916371214
Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku 

plastového zarytím včetně začištění
m 130,000 20,60 2 678,00 CS ÚRS 2023 02

20 M 27245175R obrubník zahradní plastový v 8 cm m 130,000 52,70 6 851,00

D 998 Přesun hmot 8 732,00

24 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 

strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
t 17,464 500,00 8 732,00

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická

VCP6 - Dosadba

Strana 3 z 3


